- Sinh viên có tổng điểm xét tuyển từ 27 điểm trở lên được nhận học bổng 50% học phí: 

70 sinh viên. Trong đó, khối ngành kỹ thuật: 68 sinh viên (4.300.000 đồng/sinh viên), khối 

ngành kinh tế: 2 sinh viên (3.500.000 đồng/sinh viên). 

Tổng số sinh viên nhận học bổng: 842 sinh viên. Tổng số tiền học bổng: 1.269.090.000 

đồng (Một tỷ hai trăm sáu mươi chín triệu không trăm chín mươi nghìn đồng chẵn). 

Danh sách sinh viên được nhận học bổng kèm theo. 

2/ Kiểm tra thông tin và nhận học bổng: 

- Sinh viên xem thông tin danh sách học bổng, cần khiếu khại, điều chỉnh thông tin, liên 

hệ Phòng Công tác Chính trị-HSSV (khu nhà E, gặp Thầy Hồ Thanh Bảo, ĐT/Zalo: